
Версия за печат

00038-2020-0020

I. II. IV.

BG-Габрово:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000215630
BG322, Община Габрово, пл. Възраждане №  3, За: Николай Димитров, България 54300,
Габрово, Тел.: 066 818312, E-mail: n.dimitrov@gabrovo.bg, Факс: 066 809371
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.gabrovo.bg/bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://op.gabrovo.bg/profil-na-kupuvacha/publichno-
sastezanie/631-.

I.1)

Вид на възложителя
Публичноправна организация

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: 41 от 10.06.2020 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00038-2020-0020

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предметът на настоящата обществената поръчка е: „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА МЕРКИ ЗА
ИНФОРМАЦИЯ И КОМУНИКАЦИЯ ПО ПРОЕКТИ НА ОБЩИНА ГАБРОВО,
ФИНАНСИРАНИ ПО ОП „РЕГИОНИ В РАСТЕЖ“ 2014 – 2020, ПО ДВЕ ОБОСОБЕНИ
ПОЗИЦИИ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 12 ОТ ЗОП, ВЪВ ВРЪЗКА С ЧЛ. 80 ОТ ППЗОП:
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №  1 „Изработване на печатни информационни материали” по
проект „РЕМО „ЕТЪР“ – МУЗЕЙ ЗА КРЕАТИВЕН КУЛТУРЕН ТУРИЗЪМ” ОБОСОБЕНА
ПОЗИЦИЯ №  2 „Изработване на печатни информационни материали” по проект „РИМ-
ГАБРОВО - ПОЗНАНИЕ, УЧАСТИЕ, ПРЕЖИВЯВАНЕ” Обхват на дейностите по
поръчката: - За обособена позиция № 1: Временни билборда - размер 4х3 м - 2 бр.; Стикери
– максимален размер А3 - 3 бр.; Постоянна табела - размер 50х70 см - 2 бр. и Банер (с калъф
и стойка) – размер 80 см х 200 см - 1 бр.

ІI.4)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046383&newver=2&_ga=GA1.1.1817393328.1659511405&_ga_J57CQNDRZS=GS1.1.1701438053.6.1.1701439243.0.0.0&cf_clearance=zdNsRhkKHj58cWYU2pjkxAnapPq82L0u5lXtwjbOQFY-1704652972-0-2-e6577457.cfd05522.b1562bb7-0.2.1704652972&PHPSESSID=2d27ad120759ce5ed0afed87fc1062c3&header=&header=print
mailto:n.dimitrov@gabrovo.bg


III: Условия на договора

IV: Приключване на договора

Номер на договора: 734-УР-20 от 08.09.2020 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG411, ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ ЕООД, ул. Маслиново клонче № 2, България 1360,
София, Тел.: 02 4234859, E-mail: office@dmibg.com, Факс: 02 4234859
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да извърши срещу възнаграждение услуга с
предмет „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА МЕРКИ ЗА ИНФОРМАЦИЯ И КОМУНИКАЦИЯ ПО
ПРОЕКТИ НА ОБЩИНА ГАБРОВО, ФИНАНСИРАНИ ПО ОП „РЕГИОНИ В РАСТЕЖ“
2014 – 2020, ПО ДВЕ ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 12 ОТ ЗОП, ВЪВ
ВРЪЗКА С ЧЛ. 80 ОТ ППЗОП: за обособена позиция №  1 „Изработване на печатни
информационни материали” по проект „РЕМО „ЕТЪР“ – МУЗЕЙ ЗА КРЕАТИВЕН
КУЛТУРЕН ТУРИЗЪМ”, съгласно Техническа спецификация на Възложителя и
Предложение за изпълнение на Изпълнителя.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
350

Стойност, посочена в договора
2995 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
Финансирането е 100% от стойността на договора.

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
20.12.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
2990 BGN без ДДС

ІV.6)

mailto:office@dmibg.com


V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

08.01.2024 г. 

Трите имена: Таня Венкова ХристоваVII.1)
Длъжност: Кмет на Община ГабровоVII.2)


